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Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania

Wzér dominujacy

Kubek Porcelanowy Barytka Zahra 430
M| Pudetko

35,82 zt

5902693919919
5902693919919
5902693919919

Duo

wielokolorowy

430 ml

Zahra

mozliwos¢ mycia w zmywarce
porcelana

Kwiaty
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Kubek 430 ml Zahra wchodzacy w sktad kolekcji Romantic wykonany z porcelany w kolorze biatym zdobiony motywem
rézanego krzewu w cieptych i stonowanych kolorach.

Catos¢ zapakowana w ozdobne pudetko stanowigce idealny pomyst na prezent. Zastawa nadaje sie do stosowania w
zmywarkach oraz kuchenkach mikrofalowych.

 Srednica gérna: 8,2 cm
 Srednica max: 10 cm

¢ Wysokos¢: 10 cm

¢ Pojemnosé: 430 ml
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